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院系代码 院系名称 专业代码 专业名称 拟招生人数 招生类型 

101 基础医学院 100501 中医基础理论 6 硕士 

101 基础医学院 100502 中医临床基础 14 硕士 

101 基础医学院 100503 中医医史文献 4 硕士 

101 基础医学院 100504 方剂学 2 硕士 

101 基础医学院 100505 中医诊断学 5 硕士 

101 基础医学院 1005Z1 中医体质学 4 硕士 

101 基础医学院 1005Z2 中医临床药学 5 硕士 

101 基础医学院 1005Z7 中医养生康复学 1 硕士 

101 基础医学院 1005Z8 中医文化学 2 硕士 

101 基础医学院 100601 中西医结合基础 15 硕士 

101 基础医学院 1006Z7 中西医结合循证医学 2 硕士 

101 基础医学院 1006Z8 中西医结合药理学 9 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 100506 中医内科学 2 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 100602 中西医结合临床 5 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 105701 中医内科学 21 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 105702 中医外科学 3 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 105704 中医妇科学 1 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 105705 中医儿科学 1 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 105707 针灸推拿学 7 硕士 

102 临床医学院（东直门医院） 105709 中西医结合临床 26 硕士 

103 临床医学院（东方医院） 105701 中医内科学 12 硕士 

103 临床医学院（东方医院） 105702 中医外科学 2 硕士 

103 临床医学院（东方医院） 105704 中医妇科学 1 硕士 

103 临床医学院（东方医院） 105707 针灸推拿学 1 硕士 

103 临床医学院（东方医院） 105709 中西医结合临床 15 硕士 

104 临床医学院（第三附属医院） 100506 中医内科学 1 硕士 

104 临床医学院（第三附属医院） 105701 中医内科学 9 硕士 

104 临床医学院（第三附属医院） 105702 中医外科学 1 硕士 

104 临床医学院（第三附属医院） 105707 针灸推拿学 2 硕士 

104 临床医学院（第三附属医院） 105709 中西医结合临床 9 硕士 

104 临床医学院（第三附属医院） 105710 全科医学（中医，不授博士学位） 3 硕士 

105 临床医学院（中日友好医院） 105701 中医内科学 4 硕士 
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105 临床医学院（中日友好医院） 105702 中医外科学 2 硕士 

105 临床医学院（中日友好医院） 105709 中西医结合临床 8 硕士 

106 临床医学院（广安门医院） 105701 中医内科学 5 硕士 

106 临床医学院（广安门医院） 105707 针灸推拿学 1 硕士 

106 临床医学院（广安门医院） 105709 中西医结合临床 2 硕士 

107 临床医学院（西苑医院） 1008Z6 中药药理学 1 硕士 

107 临床医学院（西苑医院） 105701 中医内科学 2 硕士 

107 临床医学院（西苑医院） 105702 中医外科学 1 硕士 

107 临床医学院（西苑医院） 105709 中西医结合临床 3 硕士 

108 临床医学院（北京中医医院） 100507 中医外科学 2 硕士 

108 临床医学院（北京中医医院） 100512 针灸推拿学 1 硕士 

108 临床医学院（北京中医医院） 100602 中西医结合临床 2 硕士 

108 临床医学院（北京中医医院） 105701 中医内科学 3 硕士 

108 临床医学院（北京中医医院） 105703 中医骨伤科学 1 硕士 

109 中药学院 100704 药物分析学 4 硕士 

109 中药学院 100705 微生物与生化药学 9 硕士 

109 中药学院 1008Z1 中药资源学 4 硕士 

109 中药学院 1008Z2 中药炮制学 4 硕士 

109 中药学院 1008Z3 中药鉴定学 5 硕士 

109 中药学院 1008Z4 中药化学 22 硕士 

109 中药学院 1008Z5 中药分析学 6 硕士 

109 中药学院 1008Z6 中药药理学 6 硕士 

109 中药学院 1008Z7 中药药剂学 10 硕士 

109 中药学院 1008Z8 临床中药学 4 硕士 

109 中药学院 1008Z9 民族药学 2 硕士 

109 中药学院 105600 中药学 10 硕士 

110 针灸推拿学院 100512 针灸推拿学 21 硕士 

111 管理学院 1005Z9 健康管理学 1 硕士 

111 管理学院 120402 社会医学与卫生事业管理 21 硕士 

112 人文学院 1005Z4 医药卫生法学 3 硕士 

112 人文学院 1005Z5 中医药外语 3 硕士 

113 护理学院 1006Z9 中西医结合护理学 3 硕士 
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113 护理学院 105400 护理 3 硕士 

101 基础医学院 100501 中医基础理论  直博生 

101 基础医学院 100502 中医临床基础  直博生 

101 基础医学院 100503 中医医史文献  直博生 

101 基础医学院 100504 方剂学  直博生 

101 基础医学院 100505 中医诊断学  直博生 

101 基础医学院 1005Z1 中医体质学  直博生 

101 基础医学院 1005Z2 中医临床药学  直博生 

101 基础医学院 1005Z6 中医药管理  直博生 

101 基础医学院 1005Z8 中医文化学  直博生 

109 中药学院 1008Z1 中药资源学  直博生 

109 中药学院 1008Z2 中药炮制学  直博生 

109 中药学院 1008Z3 中药鉴定学  直博生 

109 中药学院 1008Z4 中药化学  直博生 

109 中药学院 1008Z5 中药分析学  直博生 

109 中药学院 1008Z6 中药药理学  直博生 

109 中药学院 1008Z7 中药药剂学  直博生 

109 中药学院 1008Z8 临床中药学  直博生 

109 中药学院 1008Z9 民族药学  直博生 

110 针灸推拿学院 100512 针灸推拿学  直博生 

 


